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Bucaramanga, junio 02 de 2022. 
 
 

 
Señor(a) 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE LEBRIJA 

E. S. D. 
 

 
 
REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2021-00427-00 DE BANCO 

AGRARIO S.A CONTRA CARLOS JAVIER OVIEDO ORTIZ. 

 
 
 

JULIAN SERRANO SILVA, Abogado, portador de la Tarjeta Profesional 
Número 60.999 del Consejo Superior de la Judicatura, identificado con la 

Cédula de Ciudadanía número 91.256.424 de Bucaramanga, obrando en mi 
condición de apoderado de la parte demandante, dentro del proceso de la 
referencia, atentamente por medio del presente escrito me permito adjuntar 

las liquidaciones del crédito correspondientes a las obligaciones contenidas 
en los Pagarés No. 060136100007586, 060136100007585 y 
4481860003667802. 

 
 
 

 
Sírvase correr traslado a la misma. 
 

 
Del señor Juez, 

 
 
 

 
 
JULIAN SERRANO SILVA 

C.C. No. 91.256.424 de Bucaramanga. 
T.P. No. 60.999 del C.S.J 
Alejandra S. 
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FECHA  CAPITAL  FECHA DE INICIO
FECHA DE 

TERMINACION
No DIAS

INTERES 

MENSUAL
INTERES ABONO  INT. ACUMULADO 

 $                48.205,00 

ene-21  $            1.139.974,00 22/01/2021 30/01/2021 9 1,81%  $            6.181  $                54.386,13 

feb-21  $            1.139.974,00 01/02/2021 28/02/2021 28 1,83%  $          19.470  $                73.856,29 

mar-21  $            1.139.974,00 01/03/2021 30/03/2021 30 1,82%  $          20.713  $                94.569,22 

abr-21  $            1.139.974,00 01/04/2021 30/04/2021 30 1,81%  $          20.596  $              115.165,19 

may-21  $            1.139.974,00 01/05/2021 30/05/2021 30 1,93%  $          22.037  $              137.202,35 

jun-21  $            1.139.974,00 01/06/2021 30/06/2021 30 1,93%  $          22.029  $              159.231,80 

jul-21  $            1.139.974,00 01/07/2021 30/07/2021 30 1,93%  $          21.991  $              181.222,77 

ago-21  $            1.139.974,00 01/08/2021 30/08/2021 30 1,94%  $          22.083  $              203.306,09 

sep-21  $            1.139.974,00 01/09/2021 30/09/2021 30 1,93%  $          22.006  $              225.312,45 

oct-21  $            1.139.974,00 01/10/2021 30/10/2021 30 1,92%  $          21.875  $              247.187,87 

nov-21  $            1.139.974,00 01/11/2021 30/11/2021 30 1,94%  $          22.099  $              269.286,57 

dic-21  $            1.139.974,00 01/12/2021 30/12/2021 30 1,96%  $          22.314  $              291.600,40 

ene-22  $            1.139.974,00 01/01/2022 30/01/2022 30 1,98%  $          22.544  $              314.144,25 

feb-22  $            1.139.974,00 01/02/2022 28/02/2022 28 2,04%  $          21.725  $              335.869,03 

mar-22  $            1.139.974,00 01/03/2022 30/03/2022 30 2,06%  $          23.474  $              359.343,15 

abr-22  $            1.139.974,00 01/04/2022 30/04/2022 30 2,12%  $          24.133  $              383.475,69 

may-22  $            1.139.974,00 01/05/2022 30/05/2022 30 2,05%  $          23.368  $              406.843,47 

TOTAL CAPITAL $ 1.139.974,00

TOTAL INTERESES $ 406.843,47

OTROS CONCEPTOS $ 91.420,00

TOTAL ADEUDADOS: $ 1.638.237,47

SON:  UN MILLON SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS Y 47/100 M/CTE.

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

PAGARÉ No. 4481860003667802 CORRESPONDIENTE A LA OBLIGACION N° 4481860003667802

CARLOS JAVIER OVIEDO ORTIZ C.C. 13.539.455

INTERESES CAUSADOS Y NO PAGADOS LIQUIDADOS HASTA EL 21 DE ENERO 2021



FECHA  CAPITAL  FECHA DE INICIO
FECHA DE 

TERMINACION
No DIAS

INTERES 

MENSUAL
INTERES ABONO  INT. ACUMULADO 

 $                90.618,61 

mar-21  $          13.998.715,00 01/03/2021 30/03/2021 30 1,82%  $        254.352  $              344.970,36 

abr-21  $          13.998.715,00 01/04/2021 30/04/2021 30 1,81%  $        252.916  $              597.885,90 

may-21  $          13.998.715,00 01/05/2021 30/05/2021 30 1,93%  $        270.613  $              868.498,92 

jun-21  $          13.998.715,00 01/06/2021 30/06/2021 30 1,93%  $        270.519  $           1.139.017,44 

jul-21  $          13.998.715,00 01/07/2021 30/07/2021 30 1,93%  $        270.046  $           1.409.063,33 

ago-21  $          13.998.715,00 01/08/2021 30/08/2021 30 1,94%  $        271.180  $           1.680.243,23 

sep-21  $          13.998.715,00 01/09/2021 30/09/2021 30 1,93%  $        270.235  $           1.950.478,19 

oct-21  $          13.998.715,00 01/10/2021 30/10/2021 30 1,92%  $        268.627  $           2.219.105,16 

nov-21  $          13.998.715,00 01/11/2021 30/11/2021 30 1,94%  $        271.369  $           2.490.473,97 

dic-21  $          13.998.715,00 01/12/2021 30/12/2021 30 1,96%  $        274.011  $           2.764.484,59 

ene-22  $          13.998.715,00 01/01/2022 30/01/2022 30 1,98%  $        276.835  $           3.041.319,76 

feb-22  $          13.998.715,00 01/02/2022 28/02/2022 28 2,04%  $        266.777  $           3.308.096,89 

mar-22  $          13.998.715,00 01/03/2022 30/03/2022 30 2,06%  $        288.259  $           3.596.355,65 

abr-22  $          13.998.715,00 01/04/2022 30/04/2022 30 2,12%  $        296.344  $           3.892.699,81 

may-22  $          13.998.715,00 01/05/2022 30/05/2022 30 2,05%  $        286.953  $           4.179.652,76 

TOTAL CAPITAL $ 13.998.715,00

TOTAL INTERESES $ 4.179.652,76

OTROS CONCEPTOS $ 1.388.277,00

TOTAL ADEUDADOS: $ 19.566.644,76

SON:  DIECINUEVE MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS Y 76/100 M/CTE.

INTERESES CAUSADOS Y NO PAGADOS DESDE EL DÍA 29/08/2020 HASTA 28/02/2021 A LA TASA DEL 9,030 % E.A. 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

PAGARÉ No. 060136100007586 CORRESPONDIENTE A LA OBLIGACION N° 725060130169340

CARLOS JAVIER OVIEDO ORTIZ C.C. 13.539.455



FECHA  CAPITAL  FECHA DE INICIO
FECHA DE 

TERMINACION
No DIAS

INTERES 

MENSUAL
INTERES ABONO  INT. ACUMULADO 

 $                90.618,61 

mar-21  $            2.097.653,00 01/03/2021 30/03/2021 30 1,82%  $          38.114  $              128.732,23 

abr-21  $            2.097.653,00 01/04/2021 30/04/2021 30 1,81%  $          37.898  $              166.630,64 

may-21  $            2.097.653,00 01/05/2021 30/05/2021 30 1,93%  $          40.550  $              207.180,95 

jun-21  $            2.097.653,00 01/06/2021 30/06/2021 30 1,93%  $          40.536  $              247.717,10 

jul-21  $            2.097.653,00 01/07/2021 30/07/2021 30 1,93%  $          40.465  $              288.182,42 

ago-21  $            2.097.653,00 01/08/2021 30/08/2021 30 1,94%  $          40.635  $              328.817,68 

sep-21  $            2.097.653,00 01/09/2021 30/09/2021 30 1,93%  $          40.494  $              369.311,34 

oct-21  $            2.097.653,00 01/10/2021 30/10/2021 30 1,92%  $          40.253  $              409.564,04 

nov-21  $            2.097.653,00 01/11/2021 30/11/2021 30 1,94%  $          40.664  $              450.227,60 

dic-21  $            2.097.653,00 01/12/2021 30/12/2021 30 1,96%  $          41.059  $              491.287,03 

ene-22  $            2.097.653,00 01/01/2022 30/01/2022 30 1,98%  $          41.483  $              532.769,70 

feb-22  $            2.097.653,00 01/02/2022 28/02/2022 28 2,04%  $          39.976  $              572.745,22 

mar-22  $            2.097.653,00 01/03/2022 30/03/2022 30 2,06%  $          43.194  $              615.939,67 

abr-22  $            2.097.653,00 01/04/2022 30/04/2022 30 2,12%  $          44.406  $              660.345,69 

may-22  $            2.097.653,00 01/05/2022 30/05/2022 30 2,05%  $          42.999  $              703.344,48 

TOTAL CAPITAL $ 2.097.653,00

TOTAL INTERESES $ 703.344,48

OTROS CONCEPTOS $ 101.572,00

TOTAL ADEUDADOS: $ 2.902.569,48

SON:  DOS MILLONES NOVECIENTOS DOS MIL QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS Y 48/100 M/CTE.

INTERESES CAUSADOS Y NO PAGADOS DESDE EL DÍA 29/08/2020 HASTA 28/02/2021 A LA TASA DEL 9,030 % E.A. 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

PAGARÉ No.  060136100007585 CORRESPONDIENTE A LA OBLIGACION N° 725060130169320 

CARLOS JAVIER OVIEDO ORTIZ C.C. 13.539.455


